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Nadoba Dewarova transportni,

kulata, 51-51
Order code: 6536.888001293

Cena bez DPH

Price with VAT

Parameters
Volume [I]
Outer @ / depth / height [mm]

Quantitative unit

663,00 Eur
802,23 Eur

5
260/350/450
ks



Uréena pro skladovani a prepravu tekutého dusiku (LN,). Vnitfek je vyroben z postfibfeného borosilikatového skla, pro ochranu pred
poskozenim je uloZzen v pouzdre z hliniku. Nadoba je opatrena rukojeti a zatkou, méa nizkou miru odparovéni a dobrou stabilitu proti
prevrhnuti.



